
UCHWAŁA NR  4/19

Rady Osiedla Nowe Miasto
z dnia  16 maja 2019 roku

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Rady

Na podstawie § 8 ust. 2  Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (załącznik nr 1 do
Uchwały Nr XXIX/758/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie
Statutu  Osiedla  Miejskiego  Nowe  Miasto  (D.U.  Woj.  Zachodniopomorskiego  poz.
2846 z 2017 r.), Rada Osiedla Nowe Miasto uchwala, co następuje :

§ 1. 
upoważnia  się   Zarząd Rady do wydawania  opinii  w sprawach nie zastrzeżonych do jej
wyłącznej kompetencji.

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia.

  

Skarbnik Rady Osiedla Przewodnicząca Rady 

(uchwały dot. finansów) Osiedla

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem, zarząd może wydawać opinie i podejmować uchwały.


